occasione di soffermarsi a Perugia. e siste nell' elogio altissimo che vi fe

quivi lo raggiungeva la lettera d' un fatto dei meriti e delle virtii del Sa-
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2.

Responsiva.

Rotn», T~XuBius aliquando fui, frater et araice carissime, an illi tue brevis-

sirae quidem sed facundissime epistole responsum esset, quam
15 ottobre 140^. D'

Fabriani datam duodecimo kalendas augusti^'), Perusii ego paulo post 5

habui. urgebat hinc eloquentia tua et honesta provocatio, plena be-

nivolentie et caritatis, ut non respondere et superbi et inhumani videri

posset ingenii; accedebat et promissio mea nuncio tuo facta; cum

illic ad iter accincto non esset rescribendi otiura, promisi ex Urbe me

esse responsurura; ita ut si nec ex Urbe rescripsero, me non superbie 10

solura, sed et fidei non servate crimen subeundura esse videatur.

verum enim timui rescribendo, quia me heredem Colutiane eloquentie

appellavisti, id onus importabilis hereditatis adirem, quod et raeum

non esset et ego sustinere non possem. feci igitur quod hi, quibus

suscepte vel ob iuris legltimi difficultatem vel ob alieni eris grave ^5

pondus, hereditates obveniunt: multo enim ante deliberant quod ius

tribuat; deinde quod per leges fuerit preceptum, exploratis bonis, con-

siHum capiunt. ego itaque cum essem a te luculentissime ac onerose

hereditatis heres appellatus, parvitatis mee cum in omni virtute atque

scientia tum maxime in eloquentia michi conscius, substiti; mecura in 20

silentio reputans quam multi essent quam me, qui ad tanti nominis

successionem iure anteirent: quibus, si me anteponere auderera, pre-

ceps nimium et inconsultus merito possera iudicari. cum enira optimus

ille vir atque doctissimus Colutius Salutatus, nostris teraporibus latine

7. Cod. da videri ripetuto. 8. S dopo cum aggiunge enim i^.Sadire 17. S

dopo leges segna lacuna, mentre ilcod. da un fuerit guasi illeggibile; il senso fa quindi

difetto ed io ho cercato restiluirlo. 1 8. essem] S fuerim e poi legge : locuplentissimae (sic)

ac generosae Ma di qiieste due parole nel cod. nnn restano che le sillabe finali, bastevoli

pero a mostrar erronea la cnngetturale emenda:;ione di S 20. Cod. da milii cofius sub-

sisti che S corregge in consiliis substiti 22. S successorem

lutati, come letterato e come uomo, le sue spalle, pur riconfermando che

Piace vedere il Loschi, dimentico del- il sogno della sua giovinezza era stato

rappassionata polemica contro di lui quello di averlo a raaestro.